[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Колодеевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от  27.05.2016 г. №56

с. Колодеевка
О  внесении  изменений   в   решение

Совета          народных        депутатов

Колодеевского  сельского поселения

от  29.01.2016  года  № 33 «Об утверждении

Единого     реестра    муниципальной

собственности  Колодеевского  сельского

поселения  Бутурлиновского муниципального

 района на 01.01.2016 года»
          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, Воронежской области, Совет народных депутатов Колодеевского сельского поселения

                                                                          РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Совета народных депутатов Колодеевского
сельского  поселения от 29.01.2016 года №33«Об утверждении  Единого     реестра
муниципальной собственности  Колодеевского  сельского поселения
 Бутурлиновского муниципального района на 01.01.2016 года» заменив приложение

согласно приложению к  настоящему решению.
Глава Колодеевского сельского поселения                                                В.И.Шаров

	Приложение

к решению Совета народных депутатов  Колодеевского сельского поселения

	от  27.05.2016 г. №56

Раздел 1

«Муниципальное недвижимое имущество»

Подраздел 1

«Здания, строения, сооружения, объекты незавершенного строительства, нежилые помещения и т.д.»
	№

п/п

Рег

№
	Наименование
	Адрес

(местоположение)
	Када-

стровый

(или

услов-

ный)

номер
	Пло-

щадь,

протя-

жен-

ность

и (или)

иные

пара-

метры

(кв.м, м)
	Балан-

совая

сто-

имость,

руб.
	Оста-

точная

сто-

имость

руб.
	Када-

стровая

сто-

имость,

руб.
	Дата

возник-

новения

и прек-

ращения

права
	Рекви-

зиты

доку-

ментов –

основа-

ний
	Балан-

содер-

жатель
	Обре-

мене-

ния
	При-

меча-

ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
1
	Здание администрации
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Колодеевка, ул. Советская,

д. 121

	160
кв. м
	269769
	64237

	Администрация Колодеевского сельского поселения БМР
	Опера-

тивное

управ-

ление

	2
2
	Сарай

	г. Бутурлиновка,

пл. Воли,

д. 43 Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Колодеевка, ул. Советская,

д. 121

	16
кв. м
	16971
	0

	Администрация Колодеевского сельского поселения БМР
	Опера-

тивное

управ-

ление

	3
3
	Жилой дом

	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Колодеевка, ул. Советская,

д. 20
	36-36-

06/012/

2013-555
	65,2
кв. м
	63926
	5172

	17.06.

2013 г.
	36-АД
100184

	Администрация Колодеевского сельского поселения БМР
	Опера-

тивное

управ-

ление

	4
4
	Незавершенное строительство (нежилое здание)
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Колодеевка, ул. Советская,

д. 115 «б»

	640
кв. м
	1784813

	Администрация Колодеевского сельского поселения БМР

	5

  5
	Отдельно стоящее нежилое здание
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Колодеевка, ул. Советская,

д. 120
	36-36-

06/022/

2012-064
	861,6

кв.м
	2442878
	88178

	13.06.

2012 г.
	36-АГ 695759
	Администрация Колодеевского сельского поселения БМР
	Опера-тивное управ-ление

Раздел 1

«Муниципальное недвижимое имущество»

Подраздел 2

«Земельные участки»

	№

п/п
Рег.

№
	Наиме-

нование
	Кадастровый

номер
	Адрес,

местоположение
	Пло-

щадь

кв.м.
	Категория
	Вид

разрешенного

использования
	Дата

возникн.

и прекращ.

права
	Реквизиты

документов

оснований
	Балансо-

держатель
	Обре-
мене-
ния
	При

меча

ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1

6
	Земельный участок

	36:05:

2700004:

48
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Колодеевка, ул. Советская, д. 120
	1757
	Земли населен-

ных пунктов
	Для

размещения

здания культуры
	17.06.

2013 г.
	36-АД

100185
	Администрация Колодеевского сельского поселения БМО
	Собственность

	2

7
	Земельный участок

	36:05:

4303013:

37
	Воронежская область, Бутурлиновский район, земельный участок, расположенный в 6,1 км па юго-восток от с. Тулучеево рядом с границей Бутурлиновского муници​пального района
	370417
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	15.01.

2014 г.
	36-АД

313265
	Администрация Колодеевского сельского поселения БМО
	Собственность

	3

8
	Земельный участок
	36:05:

4303013:

38
	Воронежская

область,

Бутурлиновский район, земельный участок, расположенный в 3,6 км на юг от с. Колодеевка и в 0,3 км на северо-запад от бывшего н.п. Семибратский
	147079
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	15.01.

2014 г.
	36-АД

313264
	Администрация Колодеевского сельского поселения БМО
	Собственность

Раздел 2

«Муниципальное движимое имущество»

Подраздел 1

«Сооружения, линейные сооружения и т.д.»

	№

п/п

Рег

№
	Наименование
	Адрес

(местоположение)
	Када-

стровый

(или

услов-

ный)

номер
	Пло-

щадь,

протя-

жен-

ность

и (или)

иные

пара-

метры

(кв.м, м)
	Балан-

совая

сто-

имость,

руб.
	Оста-

точная

сто-

имость

руб.
	Када-

стровая

сто-

имость,

руб.
	Дата

возник-

новения

и прек-

ращения

права
	Рекви-

зиты

доку-

ментов –

основа-

ний
	Балан-

содер-

жатель
	Обре-

мене-

ния
	При-

меча-

ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

9
	Сооружение -Автопавильон
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Колодеевка, ул. Советская

	21450

	Администрация Колодеевского сельского поселения БМР

Раздел 2

«Муниципальное движимое имущество»

Подраздел 2

«Автомобильный транспорт»

	№

п/п
Рег

№
	Марка

автомобиля
	Паспорт

транспорт-

ного

средства
	Идентифи-

кационный

номер
	Год

выпуска
	Государ-

ственный

регистра-

ционный

знак
	Дата

регистра-

ции в

государ-

ственных

органах
	Номер

двига-

теля,

номер

шасси
	Номер

кузова
	Балансо-

держатель
	Балан-

совая

сто-

имость,

руб.
	Оста-

точная

сто-

имость,

руб.
	Приме-

чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

10
	Автомобиль ВАЗ 2106
	18МВ 363615
	ХТК2106

0050128601
	2005
	Н841КР
36
	25.07.

2006 г.
	7941729,

отсутствует
	0128601
	Администрация Колодеевского сельского поселения БМР
	124200
	0

	2

11
	Трактор

Беларус 82.1
	ТС

392085
	отсутствует
	2012
	36

ВР5555
	08.06.

2012 г.
	683629,

719428/112334-04
	808137761
	Администрация Колодеевского сельского поселения БМР
	670000
	342976

	3

12
	Прицеп тракторный самосвальный 2ПТС-4,5
	ВЕ

695905
	отсутствует
	2012
	36

ВР5556
	08.06.

2012 г.
	отсутствует,

отсутствует
	6973
	Администрация Колодеевского сельского поселения БМР
	220000
	112619

	4

13
	CHEVROLET NIVA,

212300-55
	63ОА

714989
	X9L212300F

0565388
	2015
	P189AA

136RUS

	30.06.

2015 г.
	0694914,

отсутствует
	X9L212300F

0565388
	Администрация Колодеевского сельского поселения БМР
	567517
	526980

Раздел 2

«Муниципальное движимое имущество»

Подраздел 3

«Особо ценное движимое имущество»

(в том числе)

п. 1 «Сооружения»

	№

п/п
	Марка

автомобиля
	Паспорт

транспорт-

ного

средства
	Идентифи-

кационный

номер
	Год

выпуска
	Государ-

ственный

регистра-

ционный

знак
	Дата

регистра-

ции в

государ-

ственных

органах
	Номер

двига-

теля,

номер

шасси
	Номер

кузова
	Балансо-

держатель
	Балан-

совая

сто-

имость,

руб.
	Оста-

точная

сто-

имость,

руб.
	Приме-

чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	        -
	-
	-

п. 2 «Автомобильный транспорт»

	№

п/п
	Марка

автомобиля
	Паспорт

транспорт-

ного

средства
	Идентифи-

кационный

номер
	Год

выпуска
	Государ-

ственный

регистра-

ционный

знак
	Дата

регистра-

ции в

государ-

ственных

органах
	Номер

двига-

теля,

номер

шасси
	Номер

кузова
	Балансо-

держатель
	Балан-

совая

сто-

имость,

руб.
	Оста-

точная

сто-

имость,

руб.
	Приме-

чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 2

«Муниципальное движимое имущество»

Подраздел 4

«Доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ»

	№

п/п
	Наименование хозяйственного общества
	Основной регистрационный номер
	Размер уставного (складочного) капитала,

руб.
	Доля Бутурлиновского муниципального района в уставном (складочном) капитале,

%
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 3

«Предприятия, учреждения, хозяйственные общества»

Подраздел 1

«Муниципальные унитарные предприятия»

	№

п/п
	Наименование
	Адрес

(место-

положение)
	ЕГРН,

дата гос.

реги-

страции
	Рекви-

зиты

документа-

осно-

вания
	Размер

уставного

фонда,

руб.
	Балансовая

стоимость

основных

средств,

руб.
	Остаточная

стоимость

основных

средств,

руб.
	Средне-

списочная

численность

работников,

чел.
	Приме-

чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 3

«Предприятия, учреждения, хозяйственные общества»

Подраздел 2

«Муниципальные казенные учреждения»

	№

п/п

Рег

№
	Наименование
	Адрес

(место-

положение)
	ЕГРН,

дата гос.

реги-

страции
	Рекви-

зиты

документа-

осно-

вания
	Размер

уставного

фонда,

руб.
	Балансовая

стоимость

основных

средств,

руб.
	Остаточная

стоимость

основных

средств,

руб.
	Средне-

списочная

численность

работников,

чел.
	Приме-

чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Муниципальное казенное учреждение

«Социально-культурный центр «ИСТОК»»
	397545,

Воронежская область, Бутурлиновский район,

        улица

    Советская,

      дом 120
	1073629000741.

07.08.

2007 г.
	Пост. адм. Колодеевского

сельского

поселения

БМР

от 20.12.

2011 г.

№30
	0
	3028430
	160945
	3

Раздел 3

«Предприятия, учреждения, хозяйственные общества»

Подраздел 3

«Муниципальные бюджетные учреждения»

	№

п/п

	Наименование
	Адрес

(место-

положение)
	ЕГРН,

дата гос.

реги-

страции
	Рекви-

зиты

документа-

осно-

вания
	Размер

уставного

фонда,

руб.
	Балансовая

стоимость

основных

средств,

руб.
	Остаточная

стоимость

основных

средств,

руб.
	Средне-

списочная

численность

работников,

чел.
	Приме-

чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	-
	-)
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 3

«Предприятия, учреждения, хозяйственные общества»

Подраздел 4

«Муниципальные автономные учреждения»

	№

п/п
	Наименование
	Адрес

(место-

положение)
	ЕГРН,

дата гос.

реги-

страции
	Рекви-

зиты

документа-

осно-

вания
	Размер

уставного

фонда,

руб.
	Балансовая

стоимость

основных

средств,

руб.
	Остаточная

стоимость

основных

средств,

руб.
	Средне-

списочная

численность

работников,

чел.
	Приме-

чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 3

«Предприятия, учреждения, хозяйственные общества»

Подраздел 5

«Хозяйственные общества»

	№

п/п
	Наименование
	Адрес

(место-

положение)
	ЕГРН,

дата гос.

реги-

страции
	Рекви-

зиты

документа-

осно-

вания
	Размер

уставного

фонда,

руб.
	Балансовая

стоимость

основных

средств,

руб.
	Остаточная

стоимость

основных

средств,

руб.
	Средне-

списочная

численность

работников,

чел.
	Приме-

чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-